de la signatura del contracte fins el 31 de desembres de 2026. El contracte és prorrogable dues
anualitats més.

Sisena.- Per garantir el compliment de les obligacions que es derivin de l’execució del contracte,
l’adjudicatari ha dipositat en concepte de fiança definitiva la quantitat set mil quatre-cents trenta-

vuit euros amb vint cèntims (7.438,20€), mitjançant transferència bancaria que consta dipositat a
l’expedient associat d’avals i fiances (exp.2025/6469), justificant dipòsit aval  annex número  3.

Setena.-  El  contractista  s’assabenta  de l’informe del  cap de la  Unitat  de Gestió  de Persones